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Бөлімнің мақсаты:

"Ғылыми зерттеулер әдіснамасы" пәні
техникалық ой-өрісті және металлургия

саласындағы магистрлердің қолданбалы және
ғылыми-зерттеу міндеттерін шешу қабілеттерін
қалыптастыруды мақсат етеді.
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Бөлімнің жоспары:
Өнеркәсіптік үлгіге патент қабілеттілігі

шарттары



ӨНЕРКӘСІПТІК ҮЛГІГЕ ПАТЕНТ ҚАБІЛЕТТІЛІГІ 

ШАРТТАРЫ
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Өнеркәсіптік үлгілерге бұйымның сыртқы түрін анықтайтын

көркемдік және дизайнерлік шешімдері жатады. Егер ол жаңа,

түпнұсқа және өнеркәсiпте қолдануға болатын болса,

өнеркәсiптiк үлгiге құқықтық қорғау берiледi.

Өнімнің эстетикалық немесе эргономикалық ерекшеліктерін

анықтайтын оның маңызды белгілерінің жиынтығы, егер

өнеркәсіптік үлгінің басымдық берілген күніне дейін әлемде

жалпыға қол жетімді болатын ақпараттан белгілі болмаса,

өнеркәсіптік үлгі жаңа деп танылады.
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Өнеркәсіптік үлгінің жаңашылдығын анықтау кезінде

Қазақстан Республикасында патенттелген барлық

өнеркәсіптік үлгілер және басқа өтінім берушілер, сондай-

ақ өнеркәсіптік үлгілерге олардың бұрын басымдылығы

ескерілген барлық өтінімдер ескеріледі.

Егер оның маңызды белгілері бұйымның эстетикалық

ерекшеліктерінің шығармашылық сипатын анықтайтын

болса, өнеркәсіптік үлгі түпнұсқа деп танылады.
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Өнеркәсіптік үлгі, егер оны тиісті өнімді шығару арқылы

бірнеше мәрте шығаруға болатын болса, өнеркәсіптік

қолдануға жарамды деп танылады.

Егер өнеркәсіптік үлгінің авторы (авторлары) немесе өтініш

беруші Патенттік ведомствоға өтінім бергенге дейін

мәлімделген өнеркәсіптік үлгіні және оның мәні туралы

ақпаратты кез келген тәсілмен ашса, онда ол өнеркәсіптік

өтінім беру құқығын сақтайды. үлгі жарияланған күннен

бастап алты ай ішінде. Бұл жағдайда осы фактіні дәлелдеу

міндеттемесі өтініш берушіге жүктеледі.
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Өнеркәсіптік үлгілердің патенттелетін деп танылмаған

шешімдері

- сәулет объектілері (кіші сәулеттік нысандарды қоспағанда),

өндірістік, гидравликалық және басқа да тұрақты

құрылыстар;

- тек бұйымның техникалық функциясына байланысты;

- баспа өнімдері; сұйық, газ тәрізді, борпылдақ немесе ұқсас

заттардан тұрақсыз нысандағы заттар;

- қоғамдық мүддеге, адамгершілік пен имандылық

принциптеріне қайшы келетін өнімдер
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Өнертабыстың өнеркәсіптік қолданысының мүмкіндігін

растау үшін өтінім материалдарында өтінілген тақырыптың

мақсаты, сондай-ақ өнертабысты жүзеге асыруға болатын

құралдар мен әдістердің сипаттамалары болуы керек.

Өнертабыстық қадамды тексеру тәуелсіз шағымда

сипатталған өнертабысқа қатысты жүзеге асырылады және

мыналарды қамтиды: жақын аналогты анықтау, мәлімделген

өнертабысты ең жақын аналогтан айыратын белгілерді

анықтау; қарастырылған өнертабыстың айырым белгілеріне

сәйкес келетін белгілері бар осындай шешімдердің алдыңғы

қатарын анықтау.



МӨЖ ҮШІН ТАПСЫРМА

� 1) Өнеркәсіптік үлгіге патент қабілеттілік шарттарын

сипаттаңыз.
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